

Styrelsen och verkställande direktören för

Stångholmens Fastigheter AB

Org nr 556249-8344

upprättar härmed

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Stångholmens Fastigheter AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 maj 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-05-20



Per Petré

Stångholmens Fastigheter AB

Org nr 556249-8344

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av uthyrning och förvaltning av fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 697 280	1 836 756	1 657 002	1 524 236
Rörelseresultat	1 003 083	930 805	779 978	793 365
Resultat efter finansiella poster	737 445	794 983	671 794	700 259
Balansomslutning	8 893 127	8 382 479	7 715 409	7 197 488
Soliditet %	9%	10%	10%	11%

Definitioner: se not 9

Bolagets omsättning har minskat med 8% från föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Våtrumsteknik med dotterbolag flyttade ut från fastigheten per 31 dec 2023.

Exploatering av tomträtten till bebyggelse av bostäder fortgår men något långsammare på grund av marknadssituationen.

Eget kapital

2023-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	300 000	60 000	450 558	810 558
Årets resultat			334	334
Vid årets utgång	300 000	60 000	450 891	810 891

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 450 891, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	450 891
Summa	<u>450 891</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

M

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Amalene Jurel

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023	2022
Nettoomsättning		1 697 280	1 836 756
Övriga rörelseintäkter		47 944	—
		<u>1 745 224</u>	<u>1 836 756</u>
Rörelsens kostnader			
Fastighetskostnader		-579 179	-698 852
Övriga externa kostnader	2	-26 797	-70 935
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-136 165	-136 164
		<u>1 003 083</u>	<u>930 805</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265 638	-135 822
		<u>737 445</u>	<u>794 983</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-737 000	-790 000
		<u>445</u>	<u>4 983</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	3	-111	-1 147
		<u>334</u>	<u>3 836</u>
Årets resultat			

M

Stångholmens Fastigheter AB

Org nr 556249-8344

2024052412717

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	4	2 846 677	2 982 842
Pågående nyanläggningar	5	4 567 594	4 520 915
		<u>7 414 271</u>	<u>7 503 757</u>
Summa anläggningstillgångar		7 414 271	7 503 757
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 309	9 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 968	46 701
		<u>63 277</u>	<u>56 024</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 415 579	822 698
		<u>1 415 579</u>	<u>822 698</u>
Summa omsättningstillgångar		1 478 856	878 722
SUMMA TILLGÅNGAR		8 893 127	8 382 479

M

2024052412717

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	6	300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
		<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		450 557	446 721
Årets resultat		334	3 836
		<u>450 891</u>	<u>450 557</u>
		810 891	810 557
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 350 000	4 550 000
Skulder till koncernföretag		3 397 000	2 660 000
		<u>7 747 000</u>	<u>7 210 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		43 672	46 266
Aktuell skatteskuld		31 405	19 656
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	200 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 159	96 000
		<u>335 236</u>	<u>361 922</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 893 127	8 382 479

M

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas

20-60 år

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar. Vid byte av komponent görs en utrangering av den ersatta komponenten.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme	60 år
- Tak	30 år
- Fasad	40 år
- Inre ytskikt	20 år
- Fönster	20 år
- Övriga installationer	25 år
- Altan	20 år
- Kylanläggning	15 år

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Hysesintäkter redovisas över avtalstiden.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023	2022
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	15 850	10 710

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 3 Skatt på årets resultat
Avstämning av effektiv skatt**

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		445		4 983
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-92	20,6%	-1 026
Ej avdragsgilla kostnader		-23		-
Ej skattepliktiga intäkter		1		8
Skatt hänförlig till tidigare år		-		-130
Övrigt		2		1
Redovisad effektiv skatt	20,6%	-111	20,6%	-1 147

Not 4 Byggnader

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	6 100 540	6 100 540
Nyanskaffningar	-	-
Vid årets slut	6 100 540	6 100 540
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-3 117 698	-2 981 534
Årets avskrivning	-136 165	-136 164
Vid årets slut	-3 253 863	-3 117 698
Redovisat värde vid årets slut	2 846 677	2 982 842

M

Stångholmens Fastigheter AB

Org nr 556249-8344

2024052412721

Not 5	Pågående nyanläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Vid årets början	4 520 915	4 471 572
	Investeringar	46 679	49 343
	Redovisat värde vid årets slut	4 567 594	4 520 915

Not 6	Antal aktier och kvotvärde	2023-12-31	2022-12-31
	Antal aktier	3 000	3 000
	Kvotvärde	100	100

Not 7	Ställda säkerheter och eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	6 000 000	6 000 000
	Summa ställda säkerheter	6 000 000	6 000 000

Not 8 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Vårbergshöjden AB, org nr 559133-0823 med säte i Stockholm. Vårbergshöjden AB har ej upprättat någon koncernredovisning i år. Företaget ingår i en koncern med VT Förvaltning AB, org nr 559160-0142 som moderbolag. VT Förvaltning AB upprättar koncernredovisning.

Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Hägersten 2024-05-13


Per Petré
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14

KPMG AB


Mikael Käll
Auktoriserad revisor
